
в 

УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 4-18/2018 
м. Хмельницький

Про звернення депутатів 
Хмельницької обласної ради 
до Голови Верховної Ради 
України щодо невідкладного 
розгляду законопроекту № 7403-2

Розглянувши звернення депутатської групи «Аграрії Хмельниччини» 
та керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

Підтримати звернення депутатської групи «Аграрії Хмельниччини» 
до Голови Верховної Ради України щодо невідкладного розгляду 
законопроекту № 7403-2 (текст звернення додається).

М. Загородний



Додаток
до рішення обласної ради 
від 27 березня 2018 року 
№4-18/2018

ЗВЕРНЕННЯ 
депутатів Хмельницької обласної ради до Голови Верховної Ради 

України щодо невідкладного розгляду законопроекту № 7403-2

Розглянувши звернення депутатської групи «Аграрії Хмельниччини» 

в Хмельницькій обласній раді від 22 березня 2018 року № 1 та враховуючи те, 

що до теперішнього часу Верховною Радою України не розглянуто 

законопроект № 7403-2, про розгляд якого уже зверталася, зокрема 

й Хмельницька обласна рада, прийнявши на пленарному засіданні сімнадцятої 

сесії Хмельницької обласної ради рішення від 22 грудня 2017 року 

№ 60-17/2017 «Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Голови 

Верховної Ради України, голів депутатських фракцій (груп) у Верховній Раді 

України, народних депутатів України щодо підтримки законопроекту №7403», 

а також зважаючи на неприпустимість напередодні посівної кампанії ситуації 

невизначеності для аграрних підприємств та фермерських господарств, в яких 

доля олійних культур складає значний відсоток, просимо Голову Верховної 

Ради України невідкладно розглянути і внести на голосування законопроект 

№7403-2, що забезпечить законні економічні права та інтереси аграріїв 

України.

Схвалено
на пленарному засіданні 

вісімнадцятої сесії обласної ради
27 березня 2018року


